

Pharmalab ApS

Gotlandsvej 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 81 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Lars Muhlig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmalab ApS Gotlandsvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 05 81 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Glavind, formand Lars Muhlig Jan Bojsen
Direktion	Lars Muhlig Jan Bojsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre og sælge indretningsløsninger til laboratorier og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift inden for 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.376	-10.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.417	0
Driftsresultat	-23.793	-10.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55	-60
Resultat før skat	-23.848	-10.325
Skat af årets resultat	0	2.271
Årets resultat	-23.848	-8.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.848	-8.054
Disponeret i alt	-23.848	-8.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.083	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.083	0
Anlægsaktiver i alt	32.083	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.078	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.507	3.507
Udsudte skatteaktiver	4.983	4.983
Andre tilgodehavender	14.950	5.191
Tilgodehavender i alt	157.518	13.681
Likvide beholdninger	6.361	3.436
Omsætningsaktiver i alt	163.879	17.117
Aktiver i alt	195.962	17.117

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	279.770	279.770
Overført resultat	-339.116	-315.268
Egenkapital i alt	-59.346	-35.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.354	15.000
Anden gæld	214.954	37.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.308	52.615
Gældsforpligtelser i alt	255.308	52.615
Passiver i alt	195.962	17.117

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	279.770	-307.214	-27.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.054	-8.054
Egenkapital 1. januar 2021	279.770	-315.268	-35.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.848	-23.848
	279.770	-339.116	-59.346

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift inden for 2-3 år. Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>60</u>
	<u>55</u>	<u>60</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Muhlig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-07-12 09:37:48 UTC

NEM ID 

Lars Muhlig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-07-12 09:37:48 UTC

NEM ID 

Jens Glavind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-853673811357

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-07-12 09:38:01 UTC

NEM ID 

Jan Bojsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-068105240241

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-12 11:51:53 UTC

NEM ID 

Jan Bojsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-068105240241

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-12 11:51:53 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-07-12 13:54:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3W5YC-LWGAY-8S8ZB-32EYL-DFEME-5MNN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>